

Udziałowcy:



Województwo
Świętokrzyskie



Politechnika
Świętokrzyska

„Efektywność energetyczna- studium przypadków. Możliwości dofinansowania projektów z OZE”

Termin: 02.03.2017 r. , godz. 10:00 – 13.00

Miejsce: Targi Kielce ul. Zakładowa 1, Sala- E1

PROGRAM

09:30-10:00	Rejestracja uczestników	
10:00-10:15	Otwarcie konferencji <i>Karol Kaczmarski, Prezes Zarządu Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w Kielcach</i> <i>Dr Krzysztof Wątopek, Prorektor Wyższej Szkoły Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych im. Prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach</i>	
I Blok Efektywność energetyczna- studium przypadków		
10:15-10:45	„Budownictwo energooszczędne i autonomiczne – analiza porównawcza” <i>Prof. Dr hab. inż. Jerzy Piotrowski –Kierownik Katedry Fizyki Budowli i Energii Odnawialnej Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach</i>	
10:45-11.15	„Znaczenie wizerunku firmy wśród pracowników na przykładzie elektrowni systemowych w Polsce” – <i>dr Wiktor Krasa , Prodziekan Wydziału Ekonomii, Wyższej Szkoły Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych im. prof Edwarda Lipińskiego w Kielcach</i>	
11:15-11:45	Przerwa kawowa	
II Blok- Indywidualne konsultacje		
11:45-13:00	Konsultacje w zakresie pozyskiwania funduszy na OZE	Konsultacje w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi w sektorze energetycznym
	Stolik nr 1- Specjaliści Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Kielcach Stolik nr 2- Specjaliści Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w Kielcach	Stolik nr 3- Specjaliści z Wyższej Szkoły Ekonomii Prawa i Nauk Medycznych w Kielcach, <i>dr Żaneta Grygiel-Kaleta</i> Zarządzanie prawem pracy Stolik nr 4- Specjaliści z Wyższej Szkoły Ekonomii Prawa i Nauk Medycznych w Kielcach, <i>dr Łukasz Baratyński</i> Zarządzanie ochroną środowiska a prawa pracownicze Stolik nr 5- Specjaliści z Wyższej Szkoły Ekonomii Prawa i Nauk Medycznych w Kielcach, <i>dr Wiktor Krasa</i> Zarządzanie procesem komunikowania z pracownikami Stolik nr 6- Specjaliści z Wyższej Szkoły Ekonomii Prawa i Nauk Medycznych w Kielcach, <i>dr Edyta Kowalczyk-Boroń</i>